МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ САСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ)

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ САСОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

20.02.2025 г.

прикАз

г. Сасово N9 58

В целях повышения эффективности работы по выявлению и поддержке одарённых детей,
повышения результативности участия обучающихся во всероссийской олимпиаде школьников,
на основании приказа министерства образования Рязанской области (об утверждении
Концепции развития олимпиадного движения в системе образования Рязанской обласТи на

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Создать в отделе методического сопровождения профессионального раЗвиТия
педагогов МКУ <L_(eHTp обеспечения деятельности образовательных учреждениЙ>
муниципальный центр развития олимпиадного движения школьников кК вершине успеха>>.

2, Назначить ответственным за обеспечение леятельности муниципального центРа
олимпиадного движения старшего методиста Мелехину О.П.

З. Утвердить Положение о муниципt}льном центре олимпиадного движения <К

вершине успеха). (Приложение 1)

4. Утвердить План организационно-управленческих мероприятий, направлеЕных на
повышение эффективности деятельности по р€ввитию олимпиадного движения.
(Приложение 2) |

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

О развитии олимпиадного движения
округе

начальник
управления образования

школьников в Сасовском муниципальном

m С.В, Горохова